
様式４

入札方式

指名理由

～

～

円

円

摘要

落　札

契約の相手方

契約額（税込） 円

円

契　約　変　更　の　理　由

鹿島市建設工事等入札参加者の資格に関する規則第６条

令和6年4月30日 令和6年8月19日

4,115,100

・着工前測量の結果、舗装面積を1ｍ2増工し、補足材厚さを20ｍｍから49ｍ
ｍに変更し、区画線の文字数量を10ｍ減工した為。
・既設舗装厚が、平均7ｃｍであった為、副産物処理数量を10ｍ3増工した
為。
・施工日検討の結果、2日から3日へ変更し、交通誘導員を4名増工した為。

予定価格（税込） 3,762,000

最低制限価格（税込） 3,009,600

工事（業務）の期間
当 初 令和6年4月30日 令和6年8月19日

変 更 後

辞退

株式会社　大隈設備工業

入　札　及　び　契　約　公　表　カ　ー　ド

入札日 令和6年4月23日 指名競争入札

工事（業務）の名称 令和6年度 第2号 市道舗装補修事業 市道横田・井手分線 舗装補修工事

工事（業務）の場所 鹿島市　大字　納富分　地内

工事（業務）の種別 舗装工事

工事（業務）の概要
当 初 横田・井手分線　施工延長　L＝35.7ｍ

変 更 後 横田・井手分線　施工延長　L＝35.5ｍ

指
名
業
者
名
及
び
入
札
者
名

商　号　又　は　名　称 入札金額（税抜）　

鹿島興産　株式会社 辞退

株式会社　岩屋造園土木 辞退

盛永建設　株式会社 辞退

株式会社　吉武建設 辞退

中島建設　株式会社 辞退

福市建設　株式会社 辞退

馬場組

藤永建設　株式会社 3,410,000

株式会社　植松建設 3,420,000

株式会社　坂本建設 辞退

株式会社　智弘建設 3,350,000

中尾建設　株式会社 辞退

髙木建設　株式会社 辞退

辞退

株式会社　バーモスホーム 辞退

株式会社　田中組 辞退

変 更 後

（契約金額に変更がある場合
  に記入する）

住 所 佐賀県鹿島市古枝甲16番地4

商号又は
名 称

株式会社　智弘建設

当 初 3,685,000


